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VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2023 METUS 

(2023-04-20–2023-12-31) 

 

2023 m. kovo 5 d. buvau išrinktas į Kupiškio rajono savivaldybės tarybą 2023–2027 metų 

kadencijai. 2023 metų balandžio 20 prisiekiau tarybos nario priesaiką, nuo kurios prasidėjo mano, 

kaip Tarybos nario kadencija. Kupiškio rajono savivaldybės taryboje atstovauju Lietuvos valstiečių 

ir žaliųjų sąjungą, kuri yra pasiskelbusi opozicine frakcija.  

Per ataskaitinį laikotarpį (2023-04-20–2023-12-31) įvyko 12 Tarybos posėdžių. Dėl 

asmeninių priežasčių ne visuose posėdžiuose pavyko sudalyvauti. Dalyvavau 9 posėdžiuose. Pagal 

kompetenciją ir galimybes posėdžiuose pasisakiau įvairiais klausimais. Analizavau įvarius projektų 

sprendimus, išsakiau įžvalgas.  

Nuo 2023-04-20 esu Kultūros, švietimo, sporto ir teisėsaugos komiteto narys. Per ataskaitinį 

laikotarpį įvyko 8 komiteto posėdžiai. Dalyvavau 5 posėdžiuose. Posėdžiuose buvo svarstoma ir 

diskutuojama įvairiais komitetui priklausančiais klausimais.  

Esu Kupiškio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys. Per ataskaitinį laikotarpį 

vyko 2 posėdžiai. Dėl svarbių priežasčių dalyvauti negalėjau. Su informacija susipažinęs.  

Priklausau Pilietinio ir tautinio ugdymo, laisvalaikio užimtumo ir vasaros poilsio, vaikų ir 

jaunimo socializacijos projektų, neformaliojo suaugusiųjų ir tęstinio mokymosi programų vertinimo 

komisijai. Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 1 posėdis. Posėdyje dalyvavau.  

Dėl įvairių gyventojų prašymų pasidomėti ir gauti informacijos bei kitų klausimų glaudžiai 

bendravome su Kupiškio rajono savivaldybės administracija, Kupiškio seniūnija. Klausimai įvairūs, 

susiję su kelių būkle, šaligatvių remontu, medžių genėjimu, miesto šventėmis, vykdomais 

savivaldybės projektais, dėl vykstančių renginių ar kitų iniciatyvų. Teikiau siūlymą įrengti pėsčiųjų 

perėją Pergalės gatvėje. Esu pasiūlęs įrengti antrą paplūdimio tinklinio aikštelę prie Kupiškio marių, 

kad būtų galima organizuoti paplūdimio tinklinio varžybas. Pagal galimybes, socialiniuose tinkluose 

bei bendraujant su kitų rajonų gyventojais stengiuosi didinti Kupiškio krašto žinomumą. 

Nuolatinis ir atviras bendravimas su Kupiškio rajono gyventojais bei jų atstovavimas yra 

mano didžiausias noras ir tikslas. Dalyvavau ne tik komitetų, komisijų veikloje, bet ir įvairiuose 

renginiuose, minėjimuose, susitikimuose. Taip pat bendravimas vyksta telefonu, elektroniniu paštu ar 

socialiniuose tinkluose. Tačiau pastebėjau, kad visuomenė nelabai noriai įsitraukia į rajone 
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svarstomus klausimus ar kelia problemas. Labai norėčiau, kad piliečiai būtų aktyvesni ir teiktų 

pasiūlymus siekiant pagerinti kiekvieno Kupiškio rajono gyventojo aplinką. 
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